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در آینه لیگ
فوتبال ایران

بازی تدارکاتی زنیت و 
سپاهان در اصفهان

بورمیستروف، سرکنسول  کشور 
روسیه در دیدار با جواد محمدی، 
مدیرکل ورزش و جوانان استان 
اصفهان وعده بازی تدارکاتی 
د:  نی دا ها به سپا را  بی  خو
»خوشبختانه نشست بسیار 
مفیدی به میزبانی اداره کل 
ورزش و جوانان استان اصفهان 
در راستای توسعه دیپلماسی 

ورزشی برگزار شد. 
در آینده نزدیک تیم فوتبال زنیت 
روسیه در اصفهان به مصاف تیم 
فوتبال فولادمبارکه سپاهان 
خواهد رفت که این رویداد 
مهمی برای دو کشور محسوب 
می شود و جا دارد از کسانی که 
در راستای برگزاری این بازی 
دوستانه تاش کردند، تشکر 
کنم. بازی تدارکاتی تیم های 
فوتبال فولادمبارکه سپاهان و 
زنیت روسیه نمونه ای بارز از 
همکاری و دیپلماسی ورزشی 
بین دو کشور همسایه و دوست 

خواهد بود.«

دروازه بان پیکان 
دست به عصا شد

یکی از مشکاتی که پیکان در 
هفته های گذشته با آن دست 
به گریبان بوده، به مصدومیت 

بازیکنان برمی گردد. 
در هفته های گذشته، مجتبی 
حسینی بازیکنان زیادی را به 
دلیل مصدومیت در اختیار 
نداشته و این روند ادامه دار 

خواهد بود. 
یکی از بازیکنان مصدوم پیکان 
محمد ناصری، دروازه بان باتجربه 
این تیم است. ناصری که سابقه 
بازی در تیم های مختلف لیگ 
برتر از جمله استقال را دارد، 
طی دو فصل گذشته در پیکان 
نمایش های نسبتاً خوبی داشته 

است. 
او در جریان تمرینات پیکان اما 
دچار مصدومیتی شدید از ناحیه 
مچ پا شده و به همین خاطر در 
بازی با مس کرمان هم غایب 
بود. ناصری در تمرین امروز 
پیکان با عصا حضور یافت و زیر 
نظر پزشکان باشگاه به مداوای 

پای خود پرداخت.
 ناصری در شرایطی دیروز عصا به 
دست گرفت که ماجرای عصا به 
دست شدن سیدحسین حسینی 
دروازه بان استقال در روزهای 
گذشته خبرساز شده بود. حالا 
این دروازه بان در تاش است 
تا هرچه سریع تر با بهبودی 
نسبی به تمرینات برگردد و 
در کنار رشید مظاهری و سایر 
دروازه بان ها کار خود را جلو ببرد.

مدافع تراکتور در 
انتظار تأیید پزشک

فع  سید محمد حسینی مدا
تراکتور در بازی برابر ذوب آهن 
از ناحیه سر آسیب دید و راهی 
بیمارستان شد. شرایط عمومی 
حسینی خوب است ولی این 
بازیکن هنوز در تمرینات تراکتور 

شرکت نمی کند. 
پزشک  یید  تأ ر  نتظا ا در  و  ا
متخصص مغز و اعصاب است 
تا مجوز حضور در تمرینات 
گروهی تراکتور را دریافت کند 
ولی احتمال حضور حسینی در 
دیدار روز چهارشنبه با فولاد کم 
است. محمد عباس زاده هم 
تمرینات خود را با تراکتور آغاز 
کرده ولی شانس زیادی برای 
حضور در بازی با فولاد نخواهد 

داشت.

وحید فاضلی

نباید از داوری ضربه بخوریم

وحید فاضلی مربی آلومینیوم اراک هم از بابت داوری بازی با پرسپولیس نگرانی 
دارد و می گوید :» ما کاری نداریم که پرسپولیس هم در بازی قبلی خود از داوری 
متضرر شده یا نه، اما این باشگاه هم نسبت به داوری هایش اعتراض دارد و 
نباید این اتفاقات دلیل شود که در بازی روز چهارشنبه متضرر شویم. ما هم مثل 
بقیه تیم ها زحمت می کشیم، هزینه می کنیم و هواداران خودمان را داریم و نباید 

شرایط به گونه ای شود که بازهم مقابل پرسپولیس از داوری ضربه بخوریم.«

میثم تیموری

صدرنشین ماییم نه پرسپولیس

میثم تیموری مدافع مس رفسنجان ادعای جالبی را مطرح می کند: »درست 
است که تساوی زیادی آوردیم اما اگر از ابتدای فصل عملکرد تیم ما را دنبال 
کرده باشید، اشتباهات داوری در بازی های ما خیلی زیاد بوده است. در 
غیر این صورت قطعاً ما با اختلاف در صدر جدول حضور داشتیم. بازی ها 
سنگین و فشرده است. من بعد از 4 سال صحبت کردم و گفتم که امیدوارم 

داوری ها به شکلی باشد که اشتباه کمتری را شاهد باشیم.«

احسان مرادیان

نمی توانستم به نفت کمک کنم

احسان مرادیان دروازه بان سابق نفت آبادان درباره جدایی اش از این تیم 
می گوید: »من هشت سال فولاد بودم و تغییر دادن برایم خیلی سخت بود، به 
همین خاطر آبادان را انتخاب کردم. از لحاظ روحی -روانی به یک محیط جدید 
نیاز داشتم. بیشتر بازی های نیم فصل را هم خودم بازی کردم ولی شرایط روحی- 
روانی ام خوب نبود و با وجود اینکه مربی در بازی های انتهایی نیم فصل اول قصد 

داشت از من استفاده کند، به او گفتم شرایط کمک کردن به تیم را ندارم.«

وصال روحانی
روزنامه نگار

هفته بیستم لیگ آزادگان

چادرملو همچنان می تازد؟

 zلیگ یک

هفته بیستم لیگ آزادگان از ظهر امروز  
در شهرهای مختلف کشورمان آغاز 
می شود. در یکی از مهم ترین مسابقات 
این هفته تیم شهرداری آستارا در گیان 
میزبان تیم فوتبال چادرملو اردکان 
است که هم اکنون با کسب 24 امتیاز 
از 18 مسابقه در رتبه هشتم جدول 
رتبه بندی است. این مسابقه از آنجا 
برای چادرملو مهم است که این تیم 
طی هفته های اخیر بر خاف هفته های 
آغازین مسابقات عملکرد خوبی داشته 
است و همین موضوع باعث تعجب 
اهالی فوتبال ایران شده است، به نظر 

می رسد در ادامه فصل باید منتظر اخبار 
بیشتر از این تیم باشیم، باید منتظر 
ماند و دید شاگردان سعید اخباری 
در این هفته هم موفق می شوند روند 
مطلوب خودشان در هفته های گذشته 
را ادامه دهند یا اینکه شهرداری آستارا 
دست به کار بزرگی می زند و موفق 
می شود نخستین شکست شاگردان 
سعید اخباری در تیم چادرملو را پس 
از هفته های بسیار که این تیم عملکرد 
خوبی از خودش به نمایش گذاشته 
را به آنها تحمیل کند. یکی دیگر از 
مصاف های مهم این هفته لیگ آزادگان 

به مصاف شمس آذر صدرنشین با 
پارس جنوبی رده ششمی بازمی گردد. 
این رقابت از آنجا مهم است که پارس 
جنوبی پیش از آغاز رقابت های هفته 
بیستم با حریفش 10 امتیاز اختاف 
دارد، به نوعی که پارس جنوبی تا به اینجا 
28 امتیاز کسب کرده و در مقابل شمس 
آذر 38 امتیاز کسب کرده، باید توجه 
داشت که در هفته های اخیر جدول 
لیگ آزادگان رقابتی شده و شمس آذر 
برای  آسان تر شدن روند صعودش به 
لیگ برتر به پیروزی در این رقابت نیاز 

مبرمی دارد.

بازی عصر فردای گل گهر با سپاهان 
در شروع هفته هجدهم لیگ برتر 
فوتبال کشور از نهایت اهمیت 
برای تیم سیرجانی برخوردار و به 
گونه ای سرنوشت ساز است و به 
همین سبب باید پرسید آمادگی 
گل گهر برای این دیدار به چه حدی 

می رسد. 
گل گهر البته سرشار از بازیکنان 
خوب و متعددی است و ابتدای این 
هفته محمدرضا حسینی را هم از 
ــا این  سپاهان جذب خویش کرد ت
بازیکن دونده و خاق برای سومین 
ــار در عمر ورزشی اش شاگرد امیر  ب
قلعه نویی شود.  با این حال ریتم 
کار گل گهر در دیدارهای اخیر این 
تیم آنی نبوده که از تیمی اینچنین 
پرمهره توقع آن می رود. گل گهر 
البته مدعی جدی قهرمانی است 
و در جایگاه سوم جدول رده بندی 
ــا صدرنشین  ــه اش ب نشسته و فاصل
)پرسپولیس( از پنج امتیاز فراتر 
پسین  ا و ر  د چه  ما  ا د  نمی رو
هفته های نیم فصل اول لیگ و چه 
بعد از بازگشایی این مسابقات )در 
پی اتمام جام جهانی 2022( توقف ها 
و لغزش هایی داشته که برای یکی از 
مدعیان اصلی قهرمانی واقعه قابل 
هضمی نیست و خبر از روبه راه 

نبودن این تیم می دهد.
 

برد در عین شکست
اشکال اصلی گل گهر چیست؟ این 
را باید »ژنرال« پاسخ بدهد که در 
سومین فصل حضورش در تیم 
سیرجانی توقعات از او به بالاترین 

حد ممکن رسیده و دیگر این بهانه 
را از امیرخان نمی پذیرند که؛ »تیم 
ما هنوز به بلوغ فکری لازم برای 
قهرمانی نرسیده و باید تجربه و 
کارآیی گروهی اش بیشتر شود و در 

گذر ایام آبدیده گردد.«
شکی نیست که تساوی 2-2 هفته 
پیش گل گهر با مس رفسنجان 
در عین شکست، نوعی پیروزی 
بود. شکست بود چون شاگردان 
ــد  ــرال در ابتدا دو گل آسان خوردن ژن
و نیمه اول را با عقب ماندگی 0-2 به 
رختکن رفتند و چون مس در این 
فصل دفاعی آهنین داشته و فقط 
ــود، خیلی ها یقین  پنج گل خورده ب
داشتند که کار گل گهر تمام و باختش 
حتمی شده و تیغش در نیمه دوم 
نیز به مردان کوشنده محمد ربیعی 
ــر قلعه نویی  نخواهد رسید.  اما امی
در نیمه دوم با عوض کردن نسبی 
روش بازی تیمش و با تعویض های 
مناسبی که انجام داد، ثبت دو گل 
را برای گل گهر موجب شد و بازی 
0-2 باخته را به تساوی 2-2 کشاند. 
نقطه اوج هیجان، به ثمر رسیدن 
گل دوم و نجاتبخش گل گهری ها 
در دقیقه 3+90 این مسابقه بود که 
نشان داد آنها در هیچ شرایطی ناامید 
نمی شوند و تا کشیده شدن سوت 
پایان بازی با همه وجود می جنگند. 
چنین چیزی و کشیدن بازی های 
باخته به تساوی و زدن گل های 
نجاتبخش دیرهنگام چند بار دیگر 
هم در هفته های قبلی مسابقات از 
تیم سیرجانی سر زده و اسباب غرور 
شده بود اما این سؤال به جای 
خود باقی است که تیمی با این 
همه مهره و ستاره، آیا باید کارش 
به چنین جایی بکشد و آیا اصولاً 
نباید در چنین مخمصه هایی بیفتد؟ 

مخمصه هایی که لازمه گریز از آن، 
حمات انتحاری در عین خستگی 
فیزیکی و روحی و دل بستن به 
ــز و دراماتیک  گلزنی های حیرت انگی
در لحظات پایانی مسابقه است.

 
یک توضیح احتمالی

فروزان، آشوری، سهرابیان،  تیکدری، 
برزای، خدابنده لو، شاکری، تبریزی، 
کی روش  د،  سمی نژا قا مصلح، 
استنلی و البته بانیاما فقط تعدادی 
از اعضای لشکر سلم و تور وار ژنرال 
در سیرجان هستند و او برای هر 
پست حداقل دو بازیکن همسطح 

را در اختیار دارد. 
با این وجود و به رغم همه محسناتی 
که این نفرات دارند، لشکر فوق 
همچنان می لنگد و در نتیجه بیان 
ــی اش  کار گل گهر در 17 مسابقه قبل
از 8 برد، شش تساوی و 3 باخت 
فراتر نمی رود و برخی »مساوی«های 
این تیم چندان بهتر از شکست 

نبوده اند.
 این امور را باید قلعه نویی رفع کند 

و کار، کار اوست. 
ر  د ن  کرد صحبت   ً لا معمو و  ا
نشست های خبری بعد از مسابقات 
تیمش را به دستیاران خود می سپرد 
اما حرف های قبل و در جریان بازی و 
اداره کار در کل هفته در دست خود 
اوست. یک شکست احتمالی در 
فولادشهر در عصر روز چهارشنبه 
چه امیرخان بخواهد و چه نخواهد، 
او را بیش از پیش از پشت صحنه به 
جلوی صحنه خواهد کشاند و اوست 
که باید توضیح بدهد چرا گل گهر در 
سومین سال زمامداری وی نیز تیمی 
نشده است که توقع آن می رفت. آیا 
ژنرال از عهده این توضیح احتمالی 

برخواهد آمد؟

 zنگاه

در آستانه بازی سرنوشت ساز گل گهر با سپاهان

 لشکر »ژنرال« 
همچنان می لنگد

برنامه مسابقات هفته بیستم
سه شنبه 11 بهمن

خیبر خرم آباد.................................................  سایپا، ساعت:14:00
.................................  استقال خوزستان، ساعت:14:00 فجرسپاسی 
پارس جنوبی جم .............................  شمس آذر قزوین، ساعت:14:00
..............................  مس شهر بابک، ساعت:14:00 شهرداری همدان 
خوشه طایی ساوه .....................  خلیج فارس ماهشهر، ساعت:14:00
.....................................  چوکا تالش، ساعت:14:00 استقال ماثانی 
شهرداری آستارا ................................  چادرملو اردکان، ساعت:14:00
دریابابل .......................................  ون پارس اصفهان، ساعت:14:00


